
 

Rybářské závody Čáslav – podměstský chovný rybník 
Místo konání:  Podměstský chovný rybník v srdci města Čáslavi 

Termín:    sobota, 25. května 2024 

Název:  rybářské závody na chovném rybníku s robustní obsádkou ryb o hodnotné ceny  

Ceny:  1. cena: celosvazová povolenka vč. známky 
2. cena: celosvazová povolenka 
3. cena: on-line poukázka rybářský shop BetaFish.cz na Kč 2500,- 
4. cena: on-line poukázka rybářský shop BetaFish.cz na Kč 2000,- 
5. cena: dárkový poukaz Kaufland na Kč 2000,- 

  a dalších až 15 hodnotných cen 
 Poukázka do on-line rybářského shopu Pípáky.cz v hodnotě 1 000 Kč pro vylosovaného 

závodníka (co nebyl na ceně). Předání na základě předložení totožnosti! 

Formy přihlášek:  registrace do závodu vyplněním jednoduchého on-line formuláře na adrese: 
 https://forms.gle/QJppfZ9GwagJtDsZA   
 

Kompletní přihlášení do závodu bude dokončeno až po uhrazení startovného a jeho 
připsání na účet organizátora včetně vyplnění on-line formuláře. 
Registrace končí 20. 5. v 17:00. Poté přihlášení už pouze na místě za vyšší cenu. 

Startovné uhraďte na č. účtu: 131-2342000237/0100, k platbě můžete využít QR kód.  
 

 
Pro identifikaci platby do zprávy pro příjemce zadejte Vaše jméno, příjmení 
a věk narození (např.: „Jan Novák, 1965“).  

Na základě vyplnění on-line formuláře budete prostřednictvím vytvořené 
informační skupiny (e-mail, popř. skupinový whatsapp) informováni 
o uhrazení startovného, průběžných a celkových výsledcích, fotkách apod.  
Bližší informace na telefonu: 602 327 957 Dušek, 723 439 616 Netolický 
 
 
 

 



Podmínky pro kompletní přihlášení do závodu: 

1) vyplnění on-line formulář na adrese: https://forms.gle/QJppfZ9GwagJtDsZA  

2) zaplacení startovného ve výši 450 Kč na účet 131-2342000237/0100. 
Startovné:   450 Kč – platba předem na účet do 20. 5. 2024; 
   600 Kč – platba na místě v den závodu; 

v ceně startovného občerstvení, které se bude vydávat o přestávce mezi poločasy. 

Časový harmonogram:  5:45 – 7:00 prezence a losování závodních míst  
7:00   vstup závodníků na závodní místa 
8:30 -11:30 1. poločas  
13:00 – 16:00  2. poločas  
17:00   vyhodnocení závodu 

Losování:  2 místa na závod, závodník si vylosuje obě místa najednou při prezentaci – pevná 
rotace, poctivé, smysluplné; 

   rozestupy mezi závodníky cca 5 metrů; 
zajištění losu spravedlivého místa – místa budou pro každého závodníka na jedné 
straně závodního úseku (aby nemusel přenášet daleko výbavu) s tím, že kdo sedí 
na okraji závodního úseku v prvním poločase, bude sedět druhý poločas více na středu 
startovního pole. 

Povolené druhy lovu: položená, plavaná – jeden prut, jeden jednoháček. 

Omezení:  zákaz používání prutů delších než 8 metrů, zákaz používání patentek jako nástrahy i 
návnady, zákaz krmení před zahájením závodu a během přestávky.  

Krmení:  krmení povoleno po zahájení závodu v neomezené míře pouze rukou, prakem, 
krmítkem z vylosovaného místa. 

 Krmit dovoleno jen v průběhu závodu – ne před závodem a během přestávky. 

Hodnocení:  závodní pole bude rozděleno na dva sektory. Každý sektor se počítá nezávisle 
na druhém – nejnižší součet umístění po obou poločasech vyhrává. Při shodném 
součtu umístění rozhoduje větší počet ulovených 5 bodových ryb, poté větší počet 3 
bodových ryb. Poté los.  

Bodování:   hodnocení systémem součtu obdržených bodů za jednotlivé druhy ryb: 
   Amur, lín, tolstolobik – 5 bodů 
   Kapr – 3 body 
   Ostatní druhy ryb – 1 bod 
 Bodují se ryby jen od 20 cm+ 

Chycenou rybu závodník ukáže rozhodčímu a ten ji zapíše do bodovacího lístku.  
V případě většího počtu ulovených ostatních druhů ryb za 1 bod může závodník tyto 
ryby uchovávat ve vezírku. K obodování jednobodových ryb bude docházet průběžně.  

Sponzoři:  závod je pořádán MO ČRS Čáslav pod záštitou ČRS Středočeského územního svazu 
v blízké spolupráci s městem Čáslav. Dalšími sponzory jsou internetové i pevné 
rybářské obchody BetaFish.cz a Pípáky.cz. 

 
Hlavní důvody, proč se účastnit tohoto závodu:  

 nevšední zážitek chytání na chovném rybníku; 
 závod bude rozdělen na dva sektory; 
 rozestupy mezi závodníky 5 metrů; 
 vysoká pravděpodobnost úlovku; 
 rychlé, průběžné, elektronické vyhodnocování výsledků; 
 závod v atraktivní oblasti centra města Čáslavi; 
 hodnotné, smysluplné a praktické ceny; 
 občerstvení zajištěno v ceně startovného. 

 
 



Charakteristika revíru:    
 chovný rybník v samotném centru města Čáslavi; 
 bohatá obsádka ryb – více než 100 metráků kapra, lína, amura a množství bílé 

ryby. 
 dostatečná kapacita pro parkování vozidel; 
 velikost revíru 5,2 ha. 

 
Další informace:   

 výsledky budou uveřejněny na webu Rybářské žebříčky; 
 po dobu závodu bude přítomný kameraman (fotograf), který vytvoří krátké video, 

které bude po ukončení závodu uveřejněno. 
 
 


